
Betlejem Poznańskie 2022

Betlejem Poznańskie, czyli poznański jarmark bożonarodzeniowy będzie wyjątkowy. Brzmi banalnie,
ale to prawda. To wszystko dlatego, że zacznie się już 18 listopada 2022 roku i odbędzie się aż w
czterech lokalizacjach. Nowością będą Międzynarodowe Targi Poznańskie.

 

Już od soboty, 19 listopada do 23 grudnia 2022 roku w przestrzeni historycznych, ponad stuletnich
targów będzie można się cieszyć świąteczną atmosferą. To tam znajdzie się karuzela diabelski młyn,
lodowisko a w drugi weekend grudnia, czyli 10-11.12.2022 odbędzie się Międzynarodowy Festiwal
Rzeźby Lodowej. Artyści z całego świata będą zamieniać na oczach publiczności wielkie bryły lodu w
prawdziwe dzieła sztuki.
Także na targach swoje stoisko zorganizowała Poznańska Lokalna Organizacja Turystyczna, gdzie
będzie można kupić oficjalne poznańskie pamiątki, między innymi kultowe skarpetki w edycji
świątecznej, a także skorzystać z pomocy informacji turystycznej.
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Dzień wcześniej, bo od piątku, 18 listopada będzie można odwiedzać dobrze znany Jarmark
Bożonarodzeniowy przy Placu Wolności, kuszący drewnianymi domkami i mnóstwem atrakcji. To
między za jego sprawą Poznań zajął trzecie miejsce w europejskim konkursie European Best
Christmas Markets 2021, organizowanym przez European Best Destinations.
Dodatkowo Betlejem Poznańskie zagości od 3 do 18 grudnia na Placu Kolegiackim. To jedno z
bardziej urokliwych miejsc Starego Miasta, gdzie dzięki szklanym instalacjom w powierzchni placu
można obejrzeć archeologiczne relikty, a wśród nich wyjątkowe serce dzwonu sprzed stuleci.
Jarmarki na Placu Wolności i Placu Kolegiackim zostaną w Poznaniu do 27 grudnia 2022 roku. A jeśli
ktoś szuka autentycznego lokalnego klimatu, może dodatkowo wpaść na Rynek Łazarski między 3 a
18 grudnia, by poczuć klimat jednej z historycznych poznańskich dzielnic.
W żadnym z tych miejsc nie zabraknie grzanego wina, lokalnych smakołyków, pamiątek, a przede
wszystkim wyjątkowej atmosfery, podkreślanej świetlnymi iluminacjami.
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